usu perpetuo et titulo dextro actu omni iuri domi-
nio perpetuo altitudinem protinens eorum fructibus reddi-
tibus pueri et utilitatibus generaliter universis
ex in proventu nullis partibus exceptis sine minoribus
et ista quod generalitas spatritati et cum
in nullo derogatura sit iuri domini et proventus
aut quorumvis ex fructu et utilitatibus in eadem
bonis omnibus prosi et sub succubus legibus vel
sententis reservari. Quia excipitur et iam ex
s' dictis et videm in dicta bona omnia in unum
lapsus perpetui ducemur dat et admittit inter-
veniam libam pacificam et actuali in possessione
sive meliori iurum et duci nobilibus quomodo
quod sui potest de puti esse adhibere ad
iandem sui capim. Quia nullo modo imping-
turus est tam prosi quam pro alius quousque
submissas et subordinatas proventus sub
vande infra se debet impingere actum
bute predominantem et prosi et prosi de de
bent sub hys et iuris et iuris racione

et nō gūe curij p̄m̄ cōtēnētū īp̄rūbūt et
 ethgāl p̄cōntūb̄ p̄m̄ ad idē adstingēn
 mēmoratū et etatū lēgib̄m̄ p̄p̄ritatē
 indūctū bonū omnib̄ in v̄m̄ lēgib̄ p̄p̄ritū
 dē nē mēn̄ et accōn̄ v̄nd̄ bonū. P̄m̄ dē p̄
 dēzū ob̄tēnēre cūntēnē ut rēcedēre in q̄nōm̄ p̄m̄
 et ob̄tēnēre ab omni īp̄tētōnē iuridicā et extrā iurī
 dīcā quorū lēgib̄ p̄p̄ritatē s̄p̄cūl̄ statū cōndōnē cū
 iurib̄ cōp̄tēnē nec nō ab omnib̄ iurib̄ et īp̄tētōnē
 quib̄ nō p̄m̄ p̄m̄ et p̄p̄ritatē rēformōnē ad
 v̄nd̄ v̄nd̄ op̄ p̄m̄ dēbitū v̄nd̄ cōntēnē
 cōntēnēntū hūc p̄r lēgib̄ p̄m̄ et p̄m̄ et
 om̄nib̄ gēnēralit̄ v̄nd̄ dēbitū bonū īp̄tētōnē
 et īp̄tētōnē tōnē quōdō op̄ p̄m̄ idē p̄m̄ v̄nd̄
 et p̄m̄ p̄m̄ nūc et dēbitū p̄m̄ nō p̄m̄ p̄m̄
 tōnē aliquo p̄m̄ ad s̄dēndū cōntēnēntū
 succumbēntū p̄m̄ statū et p̄m̄ hūc aliqua in
 p̄m̄ nō ob̄tēnē et p̄ quib̄ p̄m̄ v̄nd̄
 in p̄m̄ nō cōntēnēntū et cōntēnēntū p̄m̄
 natū et ad dēbitū aut illū p̄m̄ ob̄tēnēntū

infirmit

my: ut suum usque quod per my: ut Erone son
fuo quomodo proprio obmy: ut coram in id suo offe p
p: anti castrii unolum in fumo altionis p: em
tanguam p: omptone omni die et tempore stare nisi
p: arem respicere p: vadroq: vel vady: p: tractat
ac pro omnibus altis tons quomodo opus fuit satis facti
et cressi iudicatu: jati si: et succo: q: suos de bonis
suis omnibus submit et submitat actu p: p: anti,
Terminum p: m: primum p: rumpium nullis me
de: v: d: colubud: cu: sion: actioni: p: sionibus
sup: sionibus mat: omibus appellacionibus varundem
p: sionibus actioni: pro maiori: v: ra: vel p: m:
p: lici: infirmitate h: p: alburgi: quibus: v: d: impidi:
mentis: publici: p: rumpis: bello: l: d: h: p: sion:
ad: quic: dationem: v: tra: acta: p: rumpia: ac
alia: quomodo: causas: sua: necessaria: mani:
menta: d: l: m: p: u: d: l: l: omes: sibi: non: recipi:
Et: alys: generaliter: v: m: i: u: r: s: d: de: v: r: u: et:
consuetudine: furi: soltis: d: l: l: omibus: v: d: m: i: